
Meuwissen Sabina

Haldermans Eline

Cryns Irene

Mertens Carine

Claeskens Patricia

Bruyneel Birgit

5057

5072

5072

5012

5072

5012

TC O - TC IRIS

TPC DRIEHOEV

TPC DRIEHOEV

T.C. WINTERSL

TPC DRIEHOEV

T.C. WINTERSL

0277794

0820572

0847215

2077709

0834512

0504021

10

10

15

15

10

5

1

4

Bergmans Nele

Jansen Eva

Coenen Goele

Baert Hilde

Tormans Carine

Stulens Anja

5057

5100

5068

5058

5034

5100

TC O - TC IRIS

TENNISCLUB Z

TENNIS CLUB D

T.C. BOLDERBE

T.C. BASVELD

TENNISCLUB Z

2172950

2175284

0503504

0721688

2075808

2100421

3

3

5

20

15

15

3

2

Meuwissen Sabina

Cryns Irene

Claeskens Patricia

Bruyneel Birgit

Haldermans Eline

Mertens Carine

Baert Hilde

Stulens Anja

4/6 - 7/6 (3) - 12/10

6/3 - 6/4

6/3 - 7/6 (4)

6/3 - 6/0

7/6 (4) - 3/6 - 10/8

6/4 - 6/2

6/2 - 6/2

6/4 - 6/3

Haldermans Eline

Claeskens Patricia

3/6 - 7/5 - 10/7

6/2 - 6/3

1/
Club : 5072 TPC DRIEHOEVEN  Wedstrijdleider : 0569532 De Jaeger Liesbeth
Tornooi : 202150721 Tennis Tour - Enkel en Dubbel TC Driehoeven van 02/08/2021 tot 15/08/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Haldermans Eline

6/2 - 6/4

Winnaar

Palmen Sonja

Ribeiro Jennifer

Degeling Ellen

Poelmans Mieke

Ferson Melissa

Bruyneel Celine

5057

5072

5050

5012

5072

5012

TC O - TC IRIS

TPC DRIEHOEV

T.C. WIMBLEDO

T.C. WINTERSL

TPC DRIEHOEV

T.C. WINTERSL

0752604

0885800

0539116

2093758

0075051

0054151

20

15

15

10

15

15

1

4

Kragten Ellen

Schrijvers Patty

Stulens Sara

Vanhex Jenny

Vandebroek Mindy

Vaes Anja

5057

5100

5035

5058

5078

5100

TC O - TC IRIS

TENNISCLUB Z

TENKIE PARK

T.C. BOLDERBE

T.C. EVERSEL

TENNISCLUB Z

0049459

2117413

0872948

0520109

0704221

0836927

15

15

15

10

5

15

3

2

Palmen Sonja

Degeling Ellen

Ferson Melissa

Bruyneel Celine

Ribeiro Jennifer

Poelmans Mieke

Vanhex Jenny

Vaes Anja

Haldermans Eline

Claeskens Patricia

Ribeiro Jennifer

Ferson Melissa

Mertens Carine

Stulens Anja

Poelmans Mieke

Vaes Anja

Ribeiro Jennifer

Ferson Melissa

Ribeiro Jennifer

1


